
Pojďme si připít

Metanoon

Pojďme si připít, ať se nám dobře daří
vždyť život je krátkej a vína máme dost
krčma zpěvem duní a kdo zle se na to tváří
je starej kozel protivnej a nezvaný je host

Ať žije víno, ženy a zpěv
dnes půjdem domů až zrána
a víno rudé ať rozproudí krev
dřív než nám zazvoní hrana

Hoj, na vaše zdraví teď korbel pozvedáme
přisedni si k nám, kdo máš na duši stín
a poslední krejcar - ten krčmářovi dáme
že ve víně je pravda si zazpíváme s ním

Ať žije víno, ženy a zpěv
dnes půjdem domů až zrána
a víno rudé ať rozproudí krev
dřív než nám zazvoní hrana

Až na cestu dlouhou smrt nás povolá
my poslední sbohem dáme a půjdeme rádi
u jednoho stolu tam v krčmě nebeský
sejdeme se všichni zas a budem kamarádi

Ať žije víno, ženy a zpěv
dnes půjdem domů až zrána
a víno rudé ať rozproudí krev
dřív než nám zazvoní hrana

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

